Kbang, ngày 11 tháng 5 năm 2020

Từ ngày 11/05/2020 đến ngày 17/05/2020

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/cPhòng tiếp công dânTiếp công dân08:0016/05/2020

Phòng tiếp công dânChủ tịch UBND huyện tiếp công dân08:00

Đ/c Chủ tịchUBND xã Đăkrong
Dự chỉ đạo Đại hội Đảng bộ xã
Đăkrong

07:0015/05/2020

Đ/cPhòng họp A
Làm việc với đoàn thanh tra sở Tư
pháp về thanh tra công tác Tư pháp

02:00

Đ/cPhòng họp A
Làm việc với đoàn kiểm tra về kiểm tra
công tác bồi thường Nhà nước năm
2020

08:0014/05/2020

Đ/c Chủ tịchPhòng họp A
Họp về giải quyết một số tồn tại liên
quan đến đất đai, quy hoạch

08:0013/05/2020

Đ/c Chủ tịchPhòng họp A
Làm việc, ký pháp lý hồ sơ, bảo đồ
ĐGHC gốc thực địa cấp xã giữa Gia
Lai và Kon Tum

09:0012/05/2020

Đ/c Dũng-PCTUBND xã Sơn Lang
Dự chỉ đạo Đại hội Đảng bộ xã Sơn
Lang, nhiệm kỳ 2020-2025

07:00

Đ/c Chủ tịchUBND thị trấn Kbang
Dự chỉ đạo Đại hội Đảng bộ Thị trấn
Kbang, nhiệm kỳ 2020-2025

07:0012/05/2020

Đ/c Chủ tịchUBND xã Sơn Lang
Dự trao bằng công nhận xã Sơn Lang
đạt chuẩn nông thôn mới năm 2019

02:0011/05/2020

KT.CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2